



**Polisen**

# Samverkansöverenskommelse

## 2016-2019

mellan  
Gullspångs kommun  
och  
Polismyndigheten – Region Väst  
Polisområde Skaraborg



## **Syfte**

Samarbetsavtalet med tillhörande handlingsplan har tagits fram i samarbete mellan Polisen, Mariestad, Töreboda och Gullspångs kommuner. Tanken med avtalet är att likrikta och utveckla samarbetet för att tillsammans minska brottligheten och öka tryggheten. Tillsammans har man enats om prioriterade områden för att minska brottsligheten, hjälpa kriminella att bryta ett liv i kriminalitet samt fånga upp och hjälpa brottsoffer.

- **Våld i nära relation**
- **Ungdomar i riskzon och unga kriminella**
- **Yrkes- och livsstilskriminella**
- **Trafiksäkerhet och trafikbrott**

## **Arbetsmetod**

Det lokala brottsförebyggande rådet är processägare för samverkansavtalet. Rådet har en stöttande och sammanhållande uppgift gentemot kommunernas ansvariga verksamhet. Varje verksamhet är i sig ansvarig för att arbetet drivs framåt inom de prioriterade områdena.

Varje prioriterat område har en handlingsplan med åtgärder, ansvarig och målsättning. Handlingsplanen ska användas av verksamheterna som ett verktyg för planering och genomförande av uppdragen inom enhetens verksamhetsområde. Verksamheterna skall 3 (tre) gånger per år göra en uppföljning av genomförda insatser och resultatet av dem.

## **Avtalstid**

Samverkansavtalet tecknas för åren 2016 t.o.m. 2019. Handlingsplanen är ett levande dokument och ska förändras om förutsättningarna för avtalet förändras. Handlingsplanens åtgärder ska årligen revideras. Revideringen genomförs av tjänstemannagruppen tillsammans med verksamheterna, politikerna delges den reviderade handlingsplanen.

## **Samverkansformer**

Parterna har utöver avtalet sin ordinarie verksamhet och uppdrag att ta hänsyn till. För att samverkan ska kunna fungera på ett bra och effektivt sätt är det viktigt att samarbetet präglas av en öppen dialog mellan kommunerna, polisen och övriga inblandade.

Kommunikationen med allmänheten genom media ska utvecklas och ha en inriktning på en gemensam syn på problemen och möjlighet till dess lösning. Genom en öppen dialog ska man locka allmänheten att engagera sig i det brottsförebyggande arbetet och tillsammans öka tryggheten i kommunerna.

## **Uppföljning**

Uppföljning av handlingsplanen ska ske tre gånger per år. Uppföljningen ska presenteras muntligt och skriftligt för brottsförebyggande- och trafiksäkerhetsrådet samt skriftligt för kommunstyrelsen och polisledningen.





Polisen

## Samverkan för ökad trygghet

Gullspångs kommun tecknar överenskommelser med Polismyndigheten, Polisområde Skaraborg, Lokalpolisområde Östra Skaraborg om samverkan i det brottsförebyggande och trygghetsskapande arbetet. Syftet med överenskommelserna är att utöka, fördjupa och utveckla samarbetet mellan kommun och polis.

Handlingsplanen har som utgångspunkt en gemensam problembild och de åtagande som detta medför. Denna problembild har baserats på uppgifter om brott, ordningsstörningar och otrygghet. Kommunernas politikergrupp har prioriterat fyra områden för kommunernas trygghetsskapande och brottsförebyggande arbete (se nedan). Handlingsplanen ska ses som ett "levande" dokument och detta innebär konkret att handlingsplanen kan förändras utifrån förändrade förutsättningar i kommunerna.

### **Samverkansöverenskommelse**

Gullspångs kommun samt Polisområde Skaraborg har med en gemensam problembild prioriterat följande områden:

- **Våld i nära relation**
- **Ungdomar i riskzon och unga kriminella**
- **Yrkes- och livsstilskriminella**
- **Trafiksäkerhet och trafikbrott**

Avtalet gäller för åren 2016 - 2019

Hova den 6/12 2016  
GULLSPÅNGS KOMMUN

Carina Gullberg  
Kommunstyrelsens ordförande

Skövde den 14/12 2016  
POLISMYNDIGHETEN

Jan Hellnevi  
Lokalpolisområdeschef  
Östra Skaraborg

